PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	17.01.2017

	№  43-па

О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений

за территориями муниципального образования город Медногорск
В соответствии со статьями 9, 67 Федерального Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, руководствуясь статьями 7, 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения за территориями муниципального образования город Медногорск с целью обеспечения приема граждан, проживающих на закрепленной территории, для обучения по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования на 2017-2018 учебный год согласно приложению.

2. Начальнику отдела образования администрации города Медногорска (Норцева О.Н.) обеспечить исполнение настоящего постановления в подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждениях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам                      Демитриеву Ю.В.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий».

И.о. главы города

                                 А.В. Дручинин
Кому разослано: горпрокурору, Демитриевой Ю.В., юридическому отделу администрации города, отделу образования администрации города, в редакцию газеты «Медногорский рабочий»

	Приложение

к постановлению администрации

города

от  17.01.2017  №  43-па

Перечень   муниципальных общеобразовательных учреждений
и территорий муниципального образования город Медногорск
	Наименование учреждения
	Территории муниципального образования

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Медногорска»
	переулки: Серова, Безымянный, Осипенко, Медногорский, Советский, Гоголя Первый, Гоголя Второй, Железно-дорожный, Сортировочный;

улицы: Безымянная, Серова, Ежова, Осипенко, Майская, Садовая, Мало-Садовая, Резервуарная, Рабочая, Медно-горская, Энгельса, Никитина, Свердлова, Пушкина, Чаадаева, Южная, Фрунзе, Фурманова, Маяковского, Советская, Островского, Чкалова, Матросова, Сортировочная, Железнодорожная, При-овражная, Лесная, Полигонная;

с. Идельбаево - улицы: Вахитова, М.Джалиля, С.Юлаева, Кураганская.
с. Рысаево – переулки: Грибоедова, Центральный;
улицы: Центральная, Туркестанская, Грибоедова, Солнечная, Проселочная, Партизанская, Линейная.

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Медногорска»
	переулки: Гаражный, Калинина, Комму-нальный, Крылова, Матросова, Мичури-на;

улицы: Безводная, Ветровая, Гаражная, Калинина, М.Горького, Чернышевского, Орджоникидзе, Ленина, Герцена, А.Гай-дара, Суворова, Школьная, Кирова, Гого-ля, Мичурина, Крылова, Комсомольская, Молодежная, Лермонтова, Вторая Школьная, Локомотивная, Притуннель-ная, Некрасова, Свободная, 60 лет ДОСААФ, Панфилова, Полежаева, 1 Мая, 9 Мая, Заводская.

	МБОУ «Гимназия

г. Медногорска»
	улицы: Чапаева, Новосибирская, Вишне-вая, Оренбургская, Металлургов, Гагари-на, Машиностроителей, Ст.Халтурина, Транспортная, Ст.Разина, Солнечная, Нагорная;
с. Кидрясово - пер. Молодежный; ули-цы: Ташурам, Молодежная, Бишуйли, Центральная, Верхняя.

	МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 5 г. Медногорска»
	переулки: Профсоюзный, Буровой, Се-верный, Второй Северный, Заречный, Угловой, Уральский;
улицы: Ключевая, Плановая, Зеленая, Новая, Плановая 2, Набережная, Залив-ная, Сквозная, Профсоюзная, Шевченко, Макаренко, Луначарского, Буровая, Лу-говая, Крупской, Тимирязева, Володарс-кого, Чайковского, Северная, Заречная, Пролетарская, Карьерная, Высокая, Фе-деративная, Угловая, Паровозная, Степная, Уральская, Узловая.

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Медногорска»
	переулки: Тургенева, Металлистов, Дальний, Тульский, Средний, Кошевого, Пионеров;
улицы: К.Маркса, Тургенева, 9 Января, Чехова, Металлистов, Короленко, Даль-няя, Коминтерна, Л. Толстого, Щорса, Речная, Черняховского, Ватутина, Пуга-чева, Полевая, Красная Поляна, Белин-ского, Спортивная, Базарная, Восточная, Индустриальная, Коммунаров, Моторная, Тульская, Береговая, Джерекля, Светлая, Каменная, Ракетная, 8 Марта, П.Моро-зова, Ракитянка, Больничная, Юбилей-ная, Горняков, Кошевого, Дзержинского, Пионеров, Сакмарская, Деповская, Сво-боды, Горноспасательная, Октябрьская, Загородная, Трудовая, Штольная, Под-горная, Пирогова, Хлебозаводская, Руд-ная, Кооперативная.

	МБОУ «Блявтамакская средняя общеобразовательная школа

г. Медногорска»
	переулки: Механизаторов, Лагерный;
улицы: Блявтамакская, Молодежная, Совхозная, Лагерная, Пригородная, Нагорная, Целинная, Механизаторов, Сельскохозяйственная, Кураганская.

	МБОУ «Блявинская основная общеобразовательная школа

г. Медногорска»
	переулок Колхозный;

улицы: Центральная, Железнодорожная.